鳥取市建築工事標準書式

様式－12H2911

令和○○年○○月○○日

総括監督員 ○○○○○ 様

受 注 者 ○○○○○○○○○○

現場代理人 ○○○○○ 印

施工管理技術者通知書

○○○○○○○○○○工事の内、○○○○工事の施工管理技術者を下記のとおり定めた

ので通知します。

記

施工管理技術者

工種  資格等  商号又は名称  氏名

注）１ 本様式は、標準仕様書で定める施工管理技術者を置く場合及び下請金額が 3,500 万円以上の場合で主任技

術者を専任で置く場合に適用する。主にｺﾝｸﾘｰﾄ、亜鉛メッキ等の施工管理技術者に使用すること。

２ 資格又は能力を証明する資料を添付すること。